o “<“Fls. »;

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

”_,, “»»»—v .

APRGVAÚO
&Sala das Sessões“ í “I-,! :_ i.REQUERIMENTO Nº 159/2022

Câmara Municipal de Campo Largo — PR

Exmo, Pedro Barausse. Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior, VEREADOR que este subscreve, no exercício

de suas atribuições regimentais, vem perante Vossa Excelência com o devido

acatamento. REQUERER que seja colocado em discussão e votação do Plenário, ao

poder Executivo deste município, a INSTALAÇÃO DE UM PONTO DE ONIBUS COM

COBERTURA, na Rua Casemiro de Abreu, próximo ao nº 61,bairro São Marcos, deste

município conforme marcação em anexo.
Esta proposição legislativa justifica-se, tendo em vista as reivindicações

dos moradores da região que necessitam de um ponto ônibus coberto o qual trará mais

comodidade e segurança aos usuários do transporte coletivo.

Considerando que são atribuições do Poder Legislativo Municipal

fiscaliza e estabelecer a comunicação da população em suas queixas e reivindicações

e operar como uma ouvidoria geral da sociedade, desde Já agradecemoso atendimento

deste requerimento.
Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, (ªloe novembro de 2022,

LUIZ CARLOS SCER ENSKl JUNIOR
VEREADOR

RUA sum—:snçAo DEmapeou, zoos - cep 83601-450 - CAMPO LARGO _ PARANÁ ,
FONE: (41) 33924717 4334/j612

E mall: cmcnmpolargomgemonmpolafgo.pngovjr
Home page: www.campolaxgn.pr.leg.hr Jj/M/jf

(É?